
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 19 DEL 13/05/2010 
 

Comune di Caluso (Torino) 
Avviso procedura aperta per affidamento Servizio Tesoreria Comunale. 
 
Avviso di procedura aperta per affidamento Servizio di Tesoreria Comunale dal 01/07/2010-
30/06/2015. CUP D19E10000090004. 
E’ indetta una gara a procedura aperta per affidamento del servizio di Tesoreria comunale per il 
periodo 01/07/2010- 30/06/2015. 
Il bando, il disciplinare di gara e lo schema di convenzione sono reperibili presso il Servizio 
Finanziario del Comune di Caluso e sul sito internet: www.comune.caluso.to.it 
Scadenza presentazione documenti: 27/05/2010- apertura buste:28/05/2010 
Responsabile del procedimento: Dr.ssa Franca Antonello tel.0119894940 
Fax 0119831553 e.mail:f.antonello@comune.caluso.to.it 

Il Responsabile del Settore Contabilità e Finanze 
Franca Antonello 

 


